
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/898/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Dopiewo w 2024 roku oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2023 r., poz 40 z poźn. zm. ) i art. 37 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne  

( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm. ) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Do wykazu kąpielisk Gminy Dopiewo w roku 2024 wspiuje się: 

1. Kąpielisko zlokalizowane w miejscowości Zborowo nad jeziorem Niepruszewskim działka nr 2/47 pod 

nazwą „OWOCOWA PLAŻA W ZBOROWIE”. 

2. Długość linii brzegowej kąpieliska wynosi do 98 metrów. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dopiewie. 

§ 2. W roku 2024 sezon kąpielowy trwać będzie od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3442


		2024-04-03T12:09:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




